​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 47/2025 - DG/IB/REITORIA/IFPB, de 25 de abril de 2025.PORTARIA 47/2025 - DG/IB/REITORIA/IFPB, de 25 de abril de 2025.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Itabaiana, nomeado pelo Magnífico Reitor através da Portaria nº 532 de 23 de

março de 2022, publicada no Diário Oficial da União Nº 57, Seção 2, de 24 de Março de 2022, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os membros relacionados no Quadro 01 para, sob a presidência do primeiro, compor

a Comissão responsável pelo processo de consulta dos membros do Conselho Diretor do IFPB Campus

Itabaiana.

Quadro 01 - Membros da Comissão

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

Evandro Alves Torquato Filho 1412652

Emilio de Lucena Silva 3010182

Igor Forcelli Silva 3344913

Igor Cavalcanti da Silveira 1965970

Reginaldo Florencio de Paiva Filho 2092563

Daniel José Muniz Alves da Silva 202315600027

Art. 2º –  Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º –  Tornar sem efeito a PORTARIA 45/2025 - DG/IB/REITORIA/IFPB, de 24 de abril de 2025.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

Luiz Henrique Melo Silva Nóbrega

Diretor Geral - IFPB Campus Itabaiana

DG - Campus Itabaiana | Rodovia PB 054, Km 17, Alto Alegre, Itabaiana-PB, CEP 58360-000. Contatos: (83) 9 99116-6632

| dg.itabaiana@ifpb.edu.br | www.ifpb.edu.br/itabaiana

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Henrique Melo Silva NobregaLuiz Henrique Melo Silva Nobrega, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-IBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-IB, em 25/04/2025 08:22:05.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 24/04/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hBps://suap.ifpb.edu.br/auten?car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

704658

a98a5af2fa

	Documento assinado eletronicamente por: